[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 июня 2018г.

                  №   69
                        с. Федоровка

	«О размещении заказа на закупку по приобретению малых архитектурных форм (декоративные скульптуры сказочных персонажей)»

В соответствии с Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить документацию открытого аукциона в электронной форме на закупку по приобретению малых архитектурных форм (декоративные скульптуры сказочных персонажей) (Приложение 1, Приложение 2).
2. Установить:

2.1. Начальную (максимальную) цену контракта на закупку по приобретению малых архитектурных форм (декоративные скульптуры сказочных персонажей) в размере 357 286 рублей (триста пятьдесят семь тысяч двести восемьдесят шесть рублей 66 копеек) (Приложенеи3);

2.2. Обеспечение заявки для участия в аукционе 1 (один) процент от начальной (максимальной) цены контракта;
2.3. Обеспечение контракта в размере 5 (пять) процентов от начальной (максимальной) цены контракта.

3. Ведущему специалисту Администрации Федоровского сельского поселения (О.В. Карпенко) разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов, извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на закупку по приобретению малых архитектурных форм (декоративные скульптуры сказочных персонажей).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения                                          О.В. Фисакова